Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2022

GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 11.01.2022  [190 - Arch Play GmbH Rechn. 338 vom 16.12.2021 190 Z2133C9B81 2211 Ankauf von Roh- und/oder 185,99
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -ArchPlay GmbH |\ | ... ... |Verbrauchsgitern |
2 11.01.2022  |655 - H. Tinkhauser Rechn. 2293813 vom 30.11.2021 ZC933CAT773 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,00
o GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
3 11.01.2022 |971 - Helach Rechn. 1477 vom 21.12.2021 971 Z08342CF02 2211 Ankauf von Roh- und/oder 276,55
...\ .. |Bekleidung | -Helach Bekleidung | | ] Verbrauchsgutern |
4 11.01.2022 | 587 - Schwimmclub Rechn. 4-10 vom 22.12.2021 587 ZEC3315F99 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.600,00
Brixen - Schwimmclub Brixen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein | Amateursportverein | |
5 11.01.2022 |722 - K.SANFTL & Rechn. 217 vom 17.12.2021 722 7263429662 2212 Dienstleistungen 48,00
CO. SAS/KG - K.SANFTL & CO. SAS/KG
... .. |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik
6 11.01.2022  |655 - H. Tinkhauser Rechn. 2295206 vom 23.12.2021 ZB3343BF3B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 127,50
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
7 11.01.2022  |655 - H. Tinkhauser Rechn. 2295869 vom 23.12.2021 ZC933CA773 2211 Ankauf von Roh- und/oder 145,06
o GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
8 11.01.2022  |655 - H. Tinkhauser Rechn. 2295205 vom 23.12.2021 Z4534197F9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,00
o GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
9 11.01.2022  [1024 - fillsystems srls Rechn. 20 vom 30.11.2021 1024 - ZF9339F75A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.375,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, filsystemssis | . | ... ... _|Verbrauchsgiten |
10 11.01.2022 | 198 - ATHESIA BUCH 1482 vom 30.12.2021 198 - Z71933C4216 2211 Ankauf von Roh- und/oder 10,81
GmbH Filiale Brixen ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
11 11.01.2022 | 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1483 vom 30.12.2021 198 ZB03295421 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 18,70
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
12 11.01.2022  |915 - Hollu ltalia Rechn. 482 vom 30.12.2021 915 7913469470 2211 Ankauf von Roh- und/oder 640,54
o GmbH ] -Hollu ltaia GmbH | Verbrauchsgitern |
13 11.01.2022  |915 - Hollu ltalia Rechn. 481 vom 30.12.2021 915 7913469470 2211 Ankauf von Roh- und/oder 249,22
GmbH - Hollu Italia GmbH Verbrauchsgitern

23.07.2024 - 11:22

1/15

nmrsnjt65




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
16 14.02.2022 910 - Loeff System Rechn. 47 vom 13.01.2022 910 - Z1D34943DB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.160,00
o fGmbH ] Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgitern |
17 14.02.2022 1022 - Limitis GmbH Rechn. 3323 vom 14.01.2022 ZEB342C1AD 2213 Verwendung von Gltern 2.190,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1022 - Limitis GmbH |\ | . |Diter |
18 14.02.2022 202 - ATHESIA Rechn. 96088 vom 18.01.2022 Z23346661F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 295,92
DRUCK 202 - ATHESIA DRUCK Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsvertrieb | Zeitungsvertrieb | L
19 14.02.2022 184 - Amonn Office Rechn. 705 vom 28.01.2022 184 Z1E349A531 2.21.2 Dienstleistungen 680,94
o |GmbH | -Amonn Office GmbH |\
22 08.03.2022 505 - Pedacta GmbH Rechn. 37 vom 04.02.2022 505 - Z2732BD3BA 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 513,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PedactaGmbH | | . |\Verbrauchsgitern |
23 08.03.2022 1030 - SRD GmbH Rechn. 136S vom 31.01.2022 ZD134C14F9 2212 Dienstleistungen 1.826,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1030-SRD GmbH L
24 08.03.2022 393 - Bildungshaus Rechn. 422 vom 21.02.2022 393 Z173375D7D 2.21.2 Dienstleistungen 72,00
.| |Kloster Neustift | - Bildungshaus Kloster Neustift | | |
25 08.03.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 148 vom 22.02.2022 198 Z0F346669D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 237,56
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
26 08.03.2022 1032 - Schenk Volgger Rickerstattung nicht 2219 Sonstige 20,00
Alexandra geschuldeter Schilerbeitrag Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schenk Volgger Karolina | |
27 08.03.2022 942 - Rivo Interior Rechn. 26_22 vom 28.02.2022 ZE534C5EFF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 134,15
. |KGEas | 942 - Rivo InteriorKG/Sas | || Verbrauchsgutern [
28 08.03.2022 1024 - fillsystems srls Rechn. 2 vom 28.02.2022 1024 - ZA234E3631 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 525,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, filsystemssrls | | .. | Verbrauchsgitern |
30 21.03.2022 1034 - De Bettin Ruckerstattung Fehliberweisung 2219 Sonstige 135,00
Tratter Ingrid Schulausspeisung De Bettin Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Linda
31 23.03.2022 1031 - Opitec Handel Rechn. 2201102 vom 08.03.2022 ZCA4357A377 2211 Ankauf von Roh- und/oder 82,99
GmbH 1031 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
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32 23.03.2022 910 - Loeff System Rechn. 3341 vom 11.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 198,91
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
33 23.03.2022 910 - Loeff System Rechn. 3342 vom 11.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 304,80
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
34 23.03.2022 910 - Loeff System Rechn. 3343 vom 11.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 79,61
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
35 23.03.2022 910 - Loeff System Rechn. 3339 vom 11.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 129,43
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
36 23.03.2022 910 - Loeff System Rechn. 3340 vom 11.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 54,82
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
37 23.03.2022 910 - Loeff System Rechn. 3367 vom 14.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,64
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
38 23.03.2022 910 - Loeff System Rechn. 3368 vom 14.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 234,99
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
39 23.03.2022 910 - Loeff System Rechn. 3369 vom 14.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,49
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
40 23.03.2022 910 - Loeff System Rechn. 3370 vom 14.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 449,08
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
41 23.03.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80046 vom 18.03.2022 Z04349A607 2.21.2 Dienstleistungen 332,50
| |GitzZtGmbh | 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | |
42 23.03.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80047 vom 18.03.2022 Z04349A607 2.21.2 Dienstleistungen 495,00
| |GitzZtGmbh | 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | |
43 23.03.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80048 vom 18.03.2022 Z04349A607 2.21.2 Dienstleistungen 62,56
| |GitzZtGmbh | 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | |
44 06.04.2022 910 - Loeff System Rechn. 3769 vom 24.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,67
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
45 06.04.2022 910 - Loeff System Rechn. 3770 vom 24.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,78
GmbH - Loeff System GmbH Verbrauchsgitern
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46 06.04.2022 691 - A. WEGER KG Rechn. 92 vom 25.03.2022 691 - ZAA3465D68 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.804,65
.| |Buchhandlung | A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgatern |
47 06.04.2022 910 - Loeff System Rechn. 3816 vom 29.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15,18
o fGmbH ] -Loeff System GmbH | ] Verbrauchsgatern |
48 06.04.2022 910 - Loeff System Rechn. 3815 vom 29.03.2022 910 7823576493 2211 Ankauf von Roh- und/oder 22,87
o fGmbH ] -Loeff System GmbH | ] Verbrauchsgatern |
49 06.04.2022 485 - OEW - Rechn. 47/2022 vom 31.03.2022 ZF03386EB3 2212 Dienstleistungen 217,08
Organisation fir eine 485 - OEW - Organisation fir
| . [|solidarische Welt | eine solidarische Wett | |
50 06.04.2022 485 - OEW - Rechn. 48/2022 vom 31.03.2022 ZF03386EB3 2212 Dienstleistungen 124,47
Organisation fir eine 485 - OEW - Organisation fir
| . |solidarische Welt | eine solidarische Welt | |
51 06.04.2022 691 - A. WEGER KG Rechn. 106 vom 31.03.2022 691 ZC3330F185 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,48
.| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | ] Verbrauchsgatern |
52 06.04.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 88 vom 31.03.2022 915 - ZT7TE3596B25 2211 Ankauf von Roh- und/oder 439,50
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
53 06.04.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 89 vom 31.03.2022 915 - ZT7TE3596B25 2211 Ankauf von Roh- und/oder 162,13
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
54 06.04.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 265 vom 31.03.2022 198 Z1933C4216 2211 Ankauf von Roh- und/oder 483,29
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
55 06.04.2022 1036 - Clara Alex Vater Schiilerbeitrag Clara Lion 2219 Sonstige 20,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, falschnlicherweise 2x Gberwiesen | | | Gebarungsausgaben
56 06.04.2022 655 - H. Tinkhauser Rechn. 92026511 vom Z2E358BF92 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.357,27
GmbH 31.03.2022 655 - H. Tinkhauser Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
57 06.04.2022 184 - Amonn Office Rechn. 3978 vom 31.03.2022 184 Z1E349A531 2212 Dienstleistungen 120,24

GmbH

- Amonn Office GmbH
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59 12.04.2022 556 - Raiffeisenkasse Spesen Fuhrung Kassendienst 1. 2212 Dienstleistungen 249,00
Brixen Trimester 2022
... |Schatzamtsdienst |
60 12.04.2022 585 - Gs Schabs - Aufenthalt 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.150,00
Deutschspr.Schulspre Langtaufers
o ngelGraun 1
61 12.04.2022 585 - Gs Neustift - Aufenthalt 2212 Dienstleistungen 1.840,00
Deutschspr.Schulspre Langtaufers
. ngelGraun
62 12.04.2022 463 - NEW COLORS Rechn. 2/57 vom 31.03.2022 463 Z3B3579CEF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 421,11
o |GmbH | -NEWCOLORS GmbH | | | Verbrauchsgitern |
63 12.04.2022 463 - NEW COLORS Rechn. 2/58 vom 31.03.2022 463 Z3B3579CEF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 261,85
o |GmbH | -NEWCOLORS GmbH | | | Verbrauchsgitern |
64 12.04.2022 463 - NEW COLORS Rechn. 18/22 vom 07.03.2022 Z3B3579CEF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 202,85
o |GmbH | 463-NEWCOLORS GmbH | | ] Verbrauchsgitern |
65 28.04.2022 1021 - Oberhuber Rechn. 1 vom 17.04.2022 1021 - ZB13596E1B 2212 Dienstleistungen 195,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hansjorg Kassinghof | Oberhuber Hansjorg Kassinghof | | |
66 28.04.2022 1030 - SRD GmbH Rechn. 1161S vom 26.04.2022 ZE23544BC2 2212 Dienstleistungen 1.680,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1030-SRD GmbH L
67 05.05.2022 655 - H. Tinkhauser Rechn. 92028669 vom Z0A35E2040 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 279,00
GmbH 30.04.2022 655 - H. Tinkhauser Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
68 05.05.2022 1030 - SRD GmbH Rechn. 1198S vom 30.04.2022 Z0E358668C 2212 Dienstleistungen 2.095,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1030-SRD GmbH L
71 26.05.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80102 vom 29.04.2022 ZEB358CC46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.301,81
... |GtdGmbh ] 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | | | Verbrauchsgitern |
72 26.05.2022 1020 - CleverlT d. Rechn. 69 vom 03.05.2022 1020 Z3735E1CB1 2213 Verwendung von Gltern 160,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ainhauser Thomas | - CleverIT d. Ainhauser Thomas | | . | Drtter
73 26.05.2022 974 - Oscar Boscarol Rechn. 1527/E vom 05.05.2022 2763635271 2211 Ankauf von Roh- und/oder 90,00

srl

974 - Oscar Boscarol srl

Verbrauchsgutern
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74 26.05.2022 987 - Sonnenreisen Rechn. 132 vom 16.05.2022 987 Z0435DDEE7 2.2.1.2 Dienstleistungen 800,00
o fGmbH ] -Sonnenreisen GmbH | |
75 26.05.2022 443 - Mellauner GmbH Rechn. E/105 vom 19.05.2022 Z573611C33 2212 Dienstleistungen 450,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 443 - Mellauner GmbH | |
76 26.05.2022 443 - Mellauner GmbH Rechn. E/116 vom 19.05.2022 ZD9358E3DB 2212 Dienstleistungen 540,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 443 - Mellauner GmbH | |
77 26.05.2022 443 - Mellauner GmbH Rechn. E/115 vom 19.05.2022 ZD9358E3DB 2212 Dienstleistungen 470,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 443 - Mellauner GmbH | |
78 26.05.2022 413 - Bus Leitner KG Rechn. 42 vom 19.05.2022 413 - Z4036349C5 2212 Dienstleistungen 1.200,00
d. Leitner Klaus & Co. Bus Leitner KG d. Leitner Klaus
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
79 26.05.2022 393 - Bildungshaus Rechn. 2201441 vom 23.05.2022 ZEB35CA2B4 2.21.2 Dienstleistungen 195,50
Kloster Neustift 393 - Bildungshaus Kloster
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Neustift |
80 01.06.2022 1033 - Auto Kofler Rechn. 86/001 vom 04.05.2022 ZAD358E4BE 2212 Dienstleistungen 363,64
OHG des Kofler 1033 - Auto Kofler OHG des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Walter & Armin | Kofler Walter & Armin | |
81 01.06.2022 785 - Pardeller Georg Rechnung Nr.2/22 von 2212 Dienstleistungen 5.966,69
18.05.2022 Projekt Erlebnis Wald
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - Finanzierung Decreto sostegni | | |
82 01.06.2022 443 - Mellauner GmbH Rechn. E/128 vom 31.05.2022 Z573611C33 2212 Dienstleistungen 490,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 443 - Mellauner GmbH | |
83 01.06.2022 966 - ASM Rechn. 1021000083 vom Z46369229A 2212 Dienstleistungen 928,37
Bresssanone - 31.05.2022 966 - ASM
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Acquarena | Bresssanone - Acquarenra | | L
85 14.06.2022 655 - H. Tinkhauser Rechn. 92031748 vom ZCC3653671 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 130,15
GmbH 31.05.2022 655 - H. Tinkhauser Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
86 14.06.2022 190 - Arch Play GmbH Rechn. 115 vom 08.06.2022 190 - Z523579B4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 303,52
Arch Play GmbH Verbrauchsgutern
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87 14.06.2022 587 - Schwimmclub Rechn. 7-10 vom 08.06.2022 587 Z1E35A5AFA 2212 Dienstleistungen 1.088,00
Brixen - Schwimmclub Brixen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein | Amateursportverein | |
88 14.06.2022 1029 - Baumgartner Rechnung Nr.1/PA von 2.21.2 Dienstleistungen 2.270,00
... |Oskar | 01.06.2022 Baumgartner Oskar | |
89 14.06.2022 722 - K.SANFTL & Rechn. 67 vom 31.05.2022 722 - ZDF36951B9 2212 Dienstleistungen 95,10
CO. SAS/KG K.SANFTL & CO. SAS/KG
| |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik ¢ |
90 23.06.2022 1033 - Auto Kofler Rechn. 126/001 vom 16.06.2022 ZEF36675B4 2212 Dienstleistungen 700,00
OHG des Kofler 1033 - Auto Kofler OHG des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Walter & Armin | Kofler Walter & Armin | |
91 23.06.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80134 vom 20.06.2022 Z04349A607 2212 Dienstleistungen 60,42
... |Gitz2dGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
92 19.07.2022 627 - Agenzia delle Verwaltungsstrafe flr verspatetes 2219 Sonstige 0,99
Entrate - Sede Einzahlen F24 MwSt. Juni Gebarungsausgaben
.| |BressanoneUfficio | |
94 19.07.2022 1037 - Ferretti Robert Rechn. 4 vom 24.06.2022 1037 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.188,28
...\ [Pichlerhof | Ferretti Robert Pichlernof | |
95 19.07.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 190 vom 30.06.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,20
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
96 19.07.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 193 vom 30.06.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 510,32
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
97 19.07.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 187 vom 30.06.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 401,12
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
98 19.07.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 188 vom 30.06.2022 915 Z4836FA204 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 171,72
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
99 19.07.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 189 vom 30.06.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 211,10
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
100 19.07.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 191 vom 30.06.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 141,54
GmbH - Hollu Italia GmbH Verbrauchsgitern
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101 19.07.2022 915 - Hollu Italia Rechn. 192 vom 30.06.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 801,38
o fGmbH ] -Hollultalia GmbH | Verbrauchsgutern |
102 19.07.2022 184 - Amonn Office Rechn. 7323 vom 30.06.2022 184 Z1E349A531 2212 Dienstleistungen 680,94
o fGmbH ] -Amonn Office GmbH | L
103 19.07.2022 655 - H. Tinkhauser Rechn. 92033375 vom ZCC3653671 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 79,56
GmbH 30.06.2022 655 - H. Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
104 20.07.2022 555 - Raiffeisenkasse Spesen fiir die Flihrung 2212 Dienstleistungen 249,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eisacktal | Kassendienst2. Trimester | | |
105 02.08.2022 1038 - Unterpertinger Schiilerbeitrag Plandtscher 2219 Sonstige 20,00
Renate Mutter von Thomas doppelt bezahlt Gebarungsausgaben
..\ [|Pandtscher Thomas | |
106 02.08.2022 288 - Elektro Rechn. 8125071 vom 20.07.2022 ZDA367BF5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 280,29
.| |ReichhalterGmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | | Verbrauchsgutern |
107 02.08.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 615 vom 29.07.2022 198 ZD036D6AB4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 610,81
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
108 02.08.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 613 vom 29.07.2022 198 ZD036D6AB4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.257,75
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
109 02.08.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 614 vom 29.07.2022 198 ZD036D6AB4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.934,62
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
110 02.08.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 612 vom 29.07.2022 198 ZD036D6AB4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 737,49
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
111 02.08.2022 915 - Hollu Italia Rechn. 208 vom 29.07.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,95
o fGmbH ] -Hollultalia GmbH | Verbrauchsgutern |
112 02.08.2022 915 - Hollu Italia Rechn. 207 vom 29.07.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2,04
GmbH - Hollu Italia GmbH Verbrauchsgitern
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113 02.08.2022 915 - Hollu Italia Rechn. 217 vom 29.07.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,54
o fGmbH ] -Hollultalia GmbH | Verbrauchsgutern |
114 02.08.2022 691 - A. WEGER KG Rechn. 324 vom 31.07.2022 691 Z5236D6BOF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.504,06
.| |Buchhandung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
117 24.08.2022 587 - Schwimmclub Rechn. 7-10 vom 08.06.2022 587 Z1E35A5AFA 2212 Dienstleistungen 2.415,36
Brixen - Schwimmclub Brixen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein | Amateursportverein | L
118 24.08.2022 408 -LCS Rechn. 29 vom 29.07.2022 408 - ZBC36D6A37 22141 Ankauf von Roh- und/oder 6.697,68
.| |Partnerdruick GmbH | LCS Partnerdruck GmbH | | | Verbrauchsgutern [
119 24.08.2022 910 - Loeff System Rechn. 10032 vom 11.08.2022 Z9B3760D1A 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 388,98
o |GmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgutern [
120 24.08.2022 910 - Loeff System Rechn. 10222 vom 23.08.2022 ZCF3769E80 2211 Ankauf von Roh- und/oder 240,28
o |GmbH ] 910 - Loeff System GmbH | || Verbrauchsgutern [
121 01.09.2022 1041 - Schrott Ruickerstattung Spesen 2219 Sonstige 115,00
Veronika Mutter von Langtaufers Kerer Peter Gebarungsausgaben
o |KererPeter 1
122 08.09.2022 184 - Amonn Office Rechn. 9823 vom 29.08.2022 184 Z12375DD64 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 1.545,00
o fGmbH ] -Amonn Office GmbH | b
123 08.09.2022 691 - A. WEGER KG Rechn. 406 vom 31.08.2022 691 Z8B376EB47 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.174,60
.| |Buchhandung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgitern |
124 08.09.2022 915 - Hollu Italia Rechn. 238 vom 31.08.2022 915 Z4836FA204 2211 Ankauf von Roh- und/oder 22,84
o fGmbH ] -Hollultalia GmbH | Verbrauchsgitern |
125 08.09.2022 655 - H. Tinkhauser Rechn. 92035524 vom Z01376F139 2211 Ankauf von Roh- und/oder 189,00
GmbH 31.08.2022 655 - H. Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
126 08.09.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80198 vom 06.09.2022 ZF9375DAF1 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 4.180,00
... |GitdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh ]
129 11.10.2022 288 - Elektro Rechn. 8125482 vom 31.08.2022 ZB637758EA 22141 Ankauf von Roh- und/oder 917,40

Reichhalter GmbH

288 - Elektro Reichhalter GmbH

Verbrauchsgitern
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130 11.10.2022 942 - Rivo Interior Rechn. 22 vom 12.09.2022 942 - ZE534C5EFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,63
o |KGSes ] Rivo Interior KG/Sas | | | Verbrauchsgutern |
131 11.10.2022 930 - Campus Rechn. 160 vom 15.09.2022 930 ZD83769D01 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.076,40
Schulbedarf - Klaus - Campus Schulbedarf - Klaus Verbrauchsgutern
... |Plaschke | Plaschke |
132 11.10.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80236 vom 19.09.2022 Z04349A607 2212 Dienstleistungen 12,82
... |GitdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh |
133 11.10.2022 772 - WEPAS.R.L Rechn. 6137 vom 20.09.2022 772 Z573771A0D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 221,31
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -WEPASRL |\ | ... |\Verbrauchsgitern |
134 11.10.2022 1021 - Oberhuber Rechn. 8 vom 21.09.2022 1021 - ZE037C6D8D 2212 Dienstleistungen 345,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hansjorg Kassinghof | Oberhuber Hansjorg Kassinghof | | |
135 11.10.2022 1040 - Igmar's Rechn. 597 vom 23.09.2022 1040 7593797980 2211 Ankauf von Roh- und/oder 447,98
Erste-Hilfe-Shop Igmar - Igmar's Erste-Hilfe-Shop Igmar Verbrauchsgiitern
... |Obergolser | Oberholser |
136 11.10.2022 192 - ARCHIMEDES Rechn. 288 vom 21.09.2022 192 ZC23769BFA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 331,00
KG d. Andreas - ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger&Co. | |
137 11.10.2022 691 - A. WEGER KG Rechn. 522 vom 30.09.2022 691 Z8B376EB47 2211 Ankauf von Roh- und/oder 703,69
.| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgitern |
138 11.10.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 851 vom 30.09.2022 198 ZB93769C7E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 192,15
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
139 11.10.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 842 vom 30.09.2022 198 ZB93769C7E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 103,30
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
140 11.10.2022 184 - Amonn Office Rechn. 10929 vom 30.09.2022 Z1E349A531 2.21.2 Dienstleistungen 93,00
o |GmbH | 184 - Amonn Office GmbH | |
141 11.10.2022 463 - NEW COLORS Rechn. 178 vom 30.09.2022 463 Z2437CCFE9 22141 Ankauf von Roh- und/oder 3.580,32
GmbH - NEW COLORS GmbH Verbrauchsgtitern
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143 10.11.2022 556 - Raiffeisenkasse Bankspesen 3. Trimester 2022 2212 Dienstleistungen 249,00
Brixen
|\ ... |Schatzamtsdienst |
144 11.11.2022 192 - ARCHIMEDES Rechn. 320 vom 30.09.2022 192 Z013764B86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.477,00
KG d. Andreas - ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger& Co. | |l
145 11.11.2022 930 - Campus Rechn. 215 vom 13.10.2022 930 ZD83769D01 2211 Ankauf von Roh- und/oder 183,10
Schulbedarf - Klaus - Campus Schulbedarf - Klaus Verbrauchsgitern
|\ . |Plaschke | Plaschke L
146 11.11.2022 812 - Sudt. Rechn. 238 vom 24.10.2022 812 ZDE3834AFE 2212 Dienstleistungen 513,64
o |Kulturinstitut -} - SUdt. Kulturinstitut
147 11.11.2022 1043 - Mitgliedsbeitrag 2.2.31 Laufende Zuwendungen 255,00
Fortbildungsverbund Fortbildungsverbund
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eisacktal-Wipptal-Gro | Eisacktal-Wipptal-Groden | |
148 11.11.2022 910 - Loeff System Rechn. 13431 vom 29.10.2022 Z07383FC5B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 300,92
o fGmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
149 11.11.2022 691 - A. WEGER KG Rechn. 670 vom 31.10.2022 691 ZAB37DC523 2211 Ankauf von Roh- und/oder 333,05
.| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgatern |
150 11.11.2022 691 - A. WEGER KG Rechn. 669 vom 31.10.2022 691 Z8B376EB47 2211 Ankauf von Roh- und/oder 247,33
.| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgatern |
151 11.11.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 329 vom 31.10.2022 915 Z3F3847C34 2211 Ankauf von Roh- und/oder 736,91
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
152 11.11.2022 655 - H. Tinkhauser Rechn. 92040589 vom Z4B383FB13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.406,60
GmbH 31.10.2022 655 - H. Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
153 11.11.2022 722 - K.SANFTL & Rechn. 163 vom 31.10.2022 722 ZF2383253E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 248,00
CO. SAS/KG - K.SANFTL & CO. SAS/KG Verbrauchsglitern
| |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik ¢ | b
155 06.12.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80275 vom 09.11.2022 Z38385A752 2211 Ankauf von Roh- und/oder 923,30
GitzZl Gmbh 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh Verbrauchsgitern
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156 06.12.2022 393 - Bildungshaus Rechn. 3474 vom 09.11.2022 393 Z17385BECS8 2212 Dienstleistungen 123,50
... [|Kloster Neustift | - Bildungshaus Kloster Neustift |\
157 06.12.2022 910 - Loeff System Rechn. 14075 vom 18.11.2022 Z07383FC5B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,02
o fGmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgitern |
158 06.12.2022 288 - Elektro Rechn. 8126141 vom 18.11.2022 Z14387AA2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 236,07
.| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | | Verbrauchsgutern |
159 06.12.2022 910 - Loeff System Rechn. 14407 vom 28.11.2022 ZDA3847FBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.163,12
o fGmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgutern |
160 06.12.2022 601 - Der Blicherwurm Rechn. 227 vom 28.11.2022 601 - ZBD38BE318 2211 Ankauf von Roh- und/oder 491,80
des Seyr Dietmar Der Blicherwurm des Seyr Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dietmar |
161 06.12.2022 910 - Loeff System Rechn. 14545 vom 29.11.2022 ZDA3847FBE 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 67,10
o |GmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgutern [
162 06.12.2022 969 - Sidtirol Tanzt! d. Rechn. 25 vom 28.11.2022 969 - ZB138AEEAA 2212 Dienstleistungen 1.140,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thiele Jurgen | Sudtirol Tanzt! d. Thiele Jurgen | |
163 06.12.2022 812 - Sudt. Rechn. 291 vom 29.11.2022 812 - ZDE3834AFE 2212 Dienstleistungen 95,45
o |Kulturinstitut ] Sudt. Kulturinstitut L
164 06.12.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1131 vom 30.11.2022 198 ZB8385DD6E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,16
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
165 06.12.2022 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1130 vom 30.11.2022 198 ZB8385DD6E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,15
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
166 06.12.2022 915 - Hollu Italia Rechn. 351 vom 30.11.2022 915 - Z9B3874C27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 754,03
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
167 06.12.2022 915 - Hollu Italia Rechn. 356 vom 30.11.2022 915 - ZAA3875323 2211 Ankauf von Roh- und/oder 939,91
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
168 06.12.2022 915 - Hollu Italia Rechn. 355 vom 30.11.2022 915 - Z7C3876718 2211 Ankauf von Roh- und/oder 382,78

GmbH

Hollu Italia GmbH

Verbrauchsgiitern
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169 06.12.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 352 vom 30.11.2022 915 - ZEE3871CE9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.452,04
| JGmbH ] Hollu Italia GmbH ¢ | | Verbrauchsgitern |
170 06.12.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 350 vom 30.11.2022 915 - Z29388B59D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.752,92
| JGmbH ] Hollu Italia GmbH | | Verbrauchsgiten |
171 06.12.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 357 vom 30.11.2022 915 - Z3338716A1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 425,43
| JGmbH ] Hollu Italia GmbH | | | Verbrauchsgiten |
172 06.12.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 358 vom 30.11.2022 915 - Z7538747CB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 285,39
| JGmbH ] Hollu Italia GmbH | | | Verbrauchsgiten |
173 06.12.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 354 vom 01.12.2022 915 Z8438780C8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 823,23
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgiten |
174 06.12.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 341 vom 30.11.2022 915 - Z3F3847C34 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,88
| JGmbH ] Hollu Italia GmbH | | Verbrauchsgiten |
175 06.12.2022 915 - Hollu ltalia Rechn. 353 vom 01.12.2022 915 ZEA3875F7C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 332,90
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
176 06.12.2022 655 - H. Tinkhauser Rechn. 92042322 vom Z4B383FB13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 99,90
GmbH 30.11.2022 655 - H. Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
177 06.12.2022 691 - A. WEGER KG Rechn. 788 vom 30.11.2022 691 - Z60385D275 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.127,49
| . |Buchhandlung | A. WEGER KG Buchhandiung | (| Verbrauchsgitern |
178 06.12.2022 655 - H. Tinkhauser Rechn. 92041020 vom Z4C3865946 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 147,00
GmbH 30.11.2022 655 - H. Tinkhauser Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
179 06.12.2022 463 - NEW COLORS Rechn. 2/246 vom 30.11.2022 Z2E386522B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 398,88
| JGmbH ] 463 - NEW COLORS GmbH | | ' Verbrauchsgiten |
180 06.12.2022 691 - A. WEGER KG Rechn. 789 vom 30.11.2022 691 - ZAB37DC523 2211 Ankauf von Roh- und/oder 28,80
| . |Buchhandlung | A. WEGER KG Buchhandiung | (| Verbrauchsgiten |
181 06.12.2022 190 - Arch Play GmbH Rechn. 358 vom 05.12.2022 190 Z20376C1B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 139,60
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -ArchPlayGmbH | . | Verbrauchsgiten |
182 06.12.2022 190 - Arch Play GmbH Rechn. 357 vom 05.12.2022 190 7723864810 2211 Ankauf von Roh- und/oder 506,84

- Arch Play GmbH

Verbrauchsgutern
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183 06.12.2022 722 - K.SANFTL & Rechn. 178 vom 30.11.2022 722 - Z4C38BE017 2212 Dienstleistungen 90,66
CO. SAS/KG K.SANFTL & CO. SAS/KG
| |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik |
186 23.12.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80310 vom 06.12.2022 ZC737B119C 2212 Dienstleistungen 150,25
... |Gitz2Gmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
187 23.12.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80311 vom 06.12.2022 ZC737B119C 2212 Dienstleistungen 39,31
.. |Gitz2Gmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
188 23.12.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80344 vom 09.12.2022 Z04349A607 2212 Dienstleistungen 61,53
... |Gitz2dGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
189 23.12.2022 587 - Schwimmclub Rechn. 27/10 vom 12.12.2022 Z3837CDC2A 2.21.2 Dienstleistungen 4.604,28
Brixen 587 - Schwimmclub Brixen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein | Amateursportverein |
190 23.12.2022 930 - Campus Rechn. 319 vom 15.12.2022 930 Z5D385DB74 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,80
Schulbedarf - Klaus - Campus Schulbedarf - Klaus Verbrauchsgitern
| . |Plaschke | Plaschke L
191 23.12.2022 910 - Loeff System Rechn. 15393 vom 15.12.2022 ZD6390610F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 118,40
| JGmbH ] 910 - Loeff SystemGmbH | | " Verbrauchsgitern |
192 23.12.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80352 vom 14.12.2022 Z04349A607 2212 Dienstleistungen 11,87
.. |Gitz2dGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
193 23.12.2022 192 - ARCHIMEDES Rechn. 462 vom 15.12.2022 192 2013764B86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.495,00
KG d. Andreas - ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger& Co. | |l
194 29.12.2022 184 - Amonn Office Rechn. 13599 vom 14.12.2022 Z1E349A531 221.2 Dienstleistungen 320,61
o |GmbH | 184 - Amonn Office GmbH | |
195 29.12.2022 910 - Loeff System Rechn. 15892 vom 23.12.2022 ZDA3847FBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4,40
o fGmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
196 29.12.2022 655 - H. Tinkhauser Rechn. 92042702 vom ZCB39064F5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,14
GmbH 23.12.2022 655 - H. Tinkhauser Verbrauchsgutern
GmbH
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197 29.12.2022 247 - Castiglioni & Rechn. 80362 vom 27.12.2022 Z5E39102D9 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 599,00
... |GtdGmbh ] 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | b
198 29.12.2022 1029 - Baumgartner Rechnung Nr.41 von 28.12.2022 2212 Dienstleistungen 385,22
... |Oskar | Baumgartner Oskar | |
200 17.02.2023 556 - Raiffeisenkasse Bankspesen 4. Trimester 2022 2212 Dienstleistungen 249,00
Brixen
Schatzamtsdienst
Summe 130.518,03
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